
Uchwała Nr LXXVII/12/2021 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

zmieniająca Statut Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą 

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 67a ust. 1 i art. 67 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), po uzgodnieniu z Wojewodą 

Opolskim, Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” w Kędzierzynie-Koźlu: 

1) w § 6 przepis pkt 1 lit. h) otrzymuje brzmienie : 

„h) przyjmowanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydawanie decyzji określających wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi,”; 

2) w § 6 po pkt 7 dodaje się pkt 7a – 7c w brzmieniu : 

„7a) sprawowanie nadzoru nad realizacją przez właścicieli nieruchomości obowiązków 

określonych w art. 5 ust. 1-4 ustawy, w tym : 

a) wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach wykonywania tych obowiązków,  

b) pełnienie funkcji organu właściwego w sprawach określonych w art. 6 ust. 1 ustawy 

oraz wykonywanie kontroli wskazanej w art. 6 ust. 5a ustawy, 

c) wydawanie decyzji o których mowa w art. 6 ust. 7 i ust. 10 ustawy w zakresie 

dotyczącym odbierania odpadów komunalnych; 

7b) podejmowanie uchwał określających górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy; 

7c) podejmowanie uchwał określających sposoby udokumentowania wykonania obowiązków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3b ustawy;”; 

3) w § 6 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu : 

„9a) udzielanie ulg w spłacie należności przypadających Związkowi z tytułów określonych  

w pkt 2 lit. h, pkt 2 lit. i, pkt 2 lit. i1, pkt 4a, pkt 7, pkt 7a i pkt 8;”. 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty 

Region”. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                      Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 


